
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
от 14.05.2018г. №7 

г. Екатеринбург 

 

Об инициативе 

учреждения института 

помощников депутатов 

Молодежного парламента 

Свердловской области 

  

  

На основании предложения о создании института помощников 

депутатов Молодежного парламента Свердловской области Молодежный 

парламент Свердловской области РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать рабочую комиссию по разработке положения «О 

помощниках депутатов Молодежного парламента Свердловской области». 

2. Назначить Белоусова Олега Олеговича ответственным за 

исполнение данного решения.  

Председатель Молодежного  

парламента Свердловской области         

 

 

 

С.Д. Масоров 

 

 

 


